2 Siehe oben Cap . III Note 2.
3 Engelberti .
4 Mosa , nördlich von Gradisca .
5 ,am Hart ', südöstlich von St . Paul .
6 Naym oder Portns Naonis , Pordenone .
7 Moosburg .
8 Siegfried IL , der Stammvater der Grafen Kponheim-Liebenau (s. Neu¬

gart , I. c . I. 30, und genealog . Tabelle II ). Liebcnau liegt am linken Murufer
südlich von Graz .

Cap . IX . ' Vor 1115.

Pateat uniuerfitati fidelium tarn presentium quam post in
finem usque succedentium . qualiter Pernhardus comes et eius
dilectum par Chunigund . 2 bona sibi diuinitus collata . Christo
nunc eiusque pauperibus participare uoluerint . quatinus ipfi
paulo post cum defecerint . a Christi pauperibus in eterna taber -
nacula recipi meruerint . Obinde non partem (ed partes satis
optimas de precipuis bonis suis, hoc est dimidiam partem Vol-
chimercatus :t et curiam Sirnecö cum appendiciis suis, curiam
quoque ueterem Sirnowik . cum oppolitis trans flumen duobus
locis. Wissich et Lomsich . l deo et sancto Paulo delegauerunt .
eo dumtaxat tenore . ut usu sructuario (ibi reseruato . cuncta ad
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monasterium pertineant . si ipsl absque herede uita decedant .
Sin autem herede . mercatum et Sirnecö retinent . Sirnowik et
Wii 'lich cum Lomlich poft obitum alterutrius ipforum sancto
Paulo libique militantibus cedant . Hanc autem traditionem ne
qualibet succedentium perturbetur astucia . testium (ubscriptorum
tirmabit aftipulatio . Dietmar de Lungo . Diepolt de chager .
Heinrich pris . Amelbret et frater eius Heinrich de cholniz . "'
Willihalm de trä . et duo filii eius Walchün et Herman . Penno
de trimian . Walcher de sunliburch . Marquart de schamhob.
Adilram de hunwanc . Herrant de grickigin . et frater eius Die¬
polt . Heinrich de hüsruke .0 Reinpreht et filius eius Cholo.
Eppo et frater eius Gotfrit de wietingen . 7 Engellach de Frie -
lach . Chunrad et filius eius Chunrad de truhlen . 8 Hilprant et
Purchart de pulst . !) Adilbreht de retin . Swiker et filius eius
Reiuher . Adilwart et filii eius duo Rudiger et Rahwin de oll-
nitz . Anielrich et Herman fratres de chorbe . l0 Brün filius co-
mitis . " Hartroht de wizenftein . 12

1 Archiv 1820, pag . 80S. Ankershofen , 1. c. II . Regesten Nr . 07, pag . 118.
2 Tochter des Markgrafen Ottokar VI . (IV.) von Steier und der Elisa¬

beth , Tochter des Markgrafen Leopold des Schönen von Oesterreich . (Nengart ,
I. c. I . p. 45. Mnchar , 1. c. IV . pag . 404 und genealog . Tabelle im
II . Bande .)

3 Die Stadt Völkerniarkt .